
Agility by night 2009



Rangliste Jumping_Saturday Medium 2


Richter:

 Claude Beullens



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 40



Geschw.:
 
 3,80 m/s

 Anz. Hindernisse:
 
 20

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 185

 Laurent Jessica

 Aulnay

 2

 35,06

 0

 1

 0,00

 5,00

 v 
 
Aston

 Levrier italien

 4,34



2

 156

 0101

 Tielens Sanne

 K.V.Genebos

 2

 47,32

 0

 1

 7,32

 12,32

 sg
 
Partou

 Sheltie

 3,21



3

 160

 MP01

 Masson Guy

 Hobby Dog 

 2

 49,87

 0

 2

 9,87

 19,87

 g

Enjey

 Sheltie

 3,05



888

 147

 Du Fossé Dominique

 Zeeuws Vlaamse 

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Unique

 Sheltie

 0,00



888

 153

 36649

 Notenboom Annemiek

 Zeeuws Vlaamse 

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Santé

 Zwergpudel
 
 0,00



888

 154

 3806

 Van Rijt Josephine

 Verein de 

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Inje

 Schappendoes

 0,00



888

 155

 Du Fossé Dominique

 Zeeuws Vlaamse 

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Enya

 Sheltie

 0,00



888

 158

 A-06-
 
 Wienberg Rainer

 VDH Odenheim

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Gina

 Fox Terrier

 0,00



888

 161

 0123

 Herbots Liliane

 Hondenschool 

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 dis

Frodo

 Sheltie

 0,00



999

 157

 Brausch François

 HSV Bettembourg

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 
Bobby

 Sheltie

 0,00



999

 162

 4170

 Schmid Jenny

 KV Lohn

 2

 0,00

 0

 0

 0,00

 0,00

 ns
 
Arno

 Sheltie

 0,00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 1 (9,09%)

 Schnellste Zeit:

 35,06 sec



Sehr gut:

 1 (9,09%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4,34 m/s



Gut:

 1 (9,09%)



Nicht klassiert:

 0 (0,00%)



Disqualifiziert:

 6 (54,55%)



Nicht gestartet:

 2 (18,18%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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